[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( 3 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2017 года                                                                                              № 40
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 18.12.2015г. № 62

«О плате населения МО Новоладожское городское

поселение за содержание и ремонт

общего имущества в многоквартирном доме»

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к решению Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 18.12.2015г. № 62 «О плате населения МО Новоладожское городское поселение за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме»:

1.1. пункт 4 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Ед.

измер.
	Тариф в месяц руб.

(без НДС)

	4
	Жидкие бытовые отходы
	чел.
	69

2. Настоящее решение вступает в силу 06 ноября 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

Глава МО Новоладожское городское поселение                                  А.Н. Кузьмин